
 

1 

C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

 

S.U.A. per conto del Comune di Stra  

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITÀ, COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE, RELATIVA 

ALL’INTERVENTO PROGRAMMA DI VALORIZZAZIONE DEI BENI DATI IN 

PREASSEGNAZIONE DAL DEMANIO DELLO STATO – UFFICIO REGIONALE DEL 

VENETO AL COMUNE DI STRA E RICADENTI NELL’AMBITO DI VIA NAZIONALE – 

STRALCIO 01. EX OFFICINA IDRAULICA DEL MAGISTRATO ALLE ACQUE. 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU - PNRR M5C2 INV. 

2.3. CUP: H45F21000140007. CIG: 933099008B. 

 

VERBALE N. 8 DEL 25/11/2022 

 

l’anno duemilaventidue, il giorno venticinque del mese di novembre (25/11/2022) alle ore 9,37 presso la sala 

riunioni dell’Area gare e contratti della Città metropolitana di Venezia, Via Forte Marghera n. 191 in Venezia-

Mestre, si è riunito in seduta pubblica il Seggio monocratico composto dal dott. Stefano Pozzer (Autorità di 

gara) assistito dai due testimoni, dott.ssa Evi Dall’Antonia e dott.ssa Silvia Sossella, quest’ultima anche in 

qualità di segretario verbalizzante.  

 

L’AUTORITÀ DI GARA 

- richiama i precedenti verbali di gara; 

-  dà atto che il COST. RTI PROTECO con comunicazione del 24/11/2022 ore 16,54 ha dato riscontro al 

soccorso istruttorio attivato nel corso della precedente seduta e ha caricato nella piattaforma la copia 

dello statuto dell'associazione professionale del mandante T14 Associati non allegato nella busta 

telematica amministrativa dell’offerta ; 

- preso atto di quanto sopra, constata che la documentazione amministrativa presentata dal concorrente 

risulta regolare, completa e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara;  

- conferma quindi la graduatoria finale così come formulata dalla Commissione giudicatrice, in esito alla 

quale il concorrente da proporre per l’aggiudicazione, ai sensi dell’articolo 32, comma 5, del D. Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i. è l’operatore economico RTI PROTECO costituendo Raggruppamento Temporaneo  

tra PROTECO ENGINEERING S.R.L. (capogruppo mandataria), c.f. 03952490278 e sede legale in via 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 71305/2022 del 06/12/2022



2 

 

Cesare Battisti n. 39 a San Donà di Piave (VE), PRISMA ENGINEERING S.R.L., (mandante), c.f. 

01944500287 e sede legale in via XI febbraio n.2/a a Saonara (PD), R2M SOLUTION (mandante), c.f. 

04998380879 e sede legale in via Fratelli Cuzio n. 42 a Pavia, T14 ASSOCIATI (mandante) c.f. 

04408180265 e sede legale in via Terraglio n. 14 a Preganziol (TV), VINCENZO CASALI (mandante), 

c.f. CSLVCN59D20G388I e sede legale in San Marco 1874 a Venezia che ha ottenuto il punteggio 

complessivo di 77,6333/100 punti a fronte del ribasso percentuale offerto del 34,00%; 

- dispone che si provveda alle comunicazioni di cui all’articolo 76 del Codice ai concorrenti nonché alla 

pubblicazione dei verbali di gara nella piattaforma telematica di svolgimento della procedura, nel profilo 

della Stazione Unica della Città metropolitana di Venezia alla sezione “Bandi SUA” e nel sito del MIMS. 

La seduta pubblica telematica viene chiusa alle ore 9,40. 

 

 
L’AUTORITA’ DI GARA (Stefano Pozzer) firmato digitalmente  

 

IL TESTIMONE (Evi Dall’Antonia) firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Silvia Sossella) firmato digitalmente 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 71305/2022 del 06/12/2022


